

15 czerwca 2007



## Lotnicze święto w Masłowie

Pokazy lotów balonowych, samolotów gaśniczych i akcji antyterrorystycznych, prowadzonych przez Straż Graniczną, a do tego występy zespołów, pokaz sztucznych ogni i wiele innych atrakcji. A wszystko to podczas festynu z okazji 70 - lecia Lotniska w Masłowie, na który Urząd Marszałkowski zaprasza 23 i 24 czerwca.

**Pokazy lotów balonowych, samolotów gaśniczych i akcji antyterrorystycznych, prowadzonych przez Straż Graniczną, a do tego występy zespołów, pokaz sztucznych ogni i wiele innych atrakcji. A wszystko to podczas festynu z okazji 70 - lecia Lotniska w Masłowie, na który Urząd Marszałkowski zaprasza 23 i 24 czerwca.**

Jubileusz masłowskiego lotniska jest okazją do wielkiego świętowania, do którego zapraszamy wszystkich kielczan, starszych i młodszych. Na dwudniową zabawę przygotowano tyle atrakcji, że z pewnością każdy znajdzie tu coś dla siebie.

Gwoździem programu będzie z pewnością Fiesta Balonowa Kielce 2007, przygotowana przez sekcję balonową Aeroklubu Polska. Na niebie nad Kielcami i Masłowem można będzie podziwiać aż 10 ekip balonowych. Piloci walczyć będą o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Zawody balonowe, rozpoczynające się już w piątek, 22 czerwca, zakończą się w pierwszym dniu festynu, w sobotę 23 czerwca, na płycie lotniska w Masłowie.

Ale nie tylko balony świadczyć będą o lotniczym święcie - można będzie obejrzyć lekkie samoloty, będą pokazy modelarskie, skoki spadochronowe, akcje gaśnicze prowadzone z samolotu, a nawet... pokazy lotniskowych akcji antyterrorystycznych w wykonaniu pograniczników czy tresury psów policyjnych.

A wszystko to wzbogacone o widowisko „Światło - Dźwięk”, wielki pokaz sztucznych ogni oraz występy zespołów artystycznych. Zaprezentują się lubiane przez kielczan zespoły: „Trzpioty”, „Uśmiech”, „Ej Stop”, „Kleks 123”, „Lokomotywa”, „Parada”, „Małe Kielczanki”, „Plejada”, „Molborzanie” oraz Zespół Pieśni i Tańca Kielce.

Drugi dzień lotniskowej zabawy, niedziela 24 czerwca, należeć będzie do gminy Masłów, która przygotowała Biesiadę Masłowską, z pokazami orkiestr dętych, blokiem zabaw i konkursów dla dzieci, wesołym miasteczkiem oraz z występami zespołów ludowych. Na scenie pojawią się m.in. Zespół Śpiewaczy „Dąbrowianki”, Zespół Pieśni i Tańca „Ciekowy”, Zespół Śpiewaczy „Kopcowianki”, „Leśmianie” z Bodzentyna, „Bielinianki” z Bielin, Zespół Młodzieżowy „Metamorfoza” oraz zespół gitarowy z Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie.

Na lotnisko w Masłowie zapraszamy **23 i 24 czerwca, w godzinach 14.00 - 22.00**. Organizatorami festynu są: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Lotnisko Kielce Sp. z o.o. z siedzibą w Masłowie, Wojewódzki Dom Kultury, Starostwo Powiatowe w Kielcach, Urząd Gminy w Masłowie, Gminny Ośrodek Kultury w Masłowie oraz Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry”.